СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРИНАДЦАТОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                          РЕШЕНИЕ
от 24 октября 2014 года № 36                                           р.п. Екатериновка
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Екатериновского муниципального образования №2 от 20.09.2013г «О структуре Совета депутатов Екатериновского муниципального образования.
     В соответствии со статьей 20 Устава Екатериновского муниципального образования Совет депутатов Екатериновского муниципального образования
РЕШИЛ:
1.Утвердить структуру Совета депутатов Екатериновского муниципального образования согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению (опубликованию) на официальном сайте Екатериновского муниципального образования в сети Интернет.

Глава Екатериновского
муниципального образования                                    В.В.Кочетков

Приложение к решению Совета
 депутатов Екатериновского МО
№36 от24.10.2014г.

СТРУКТУРА
Совета депутатов Екатериновского муниципального образования

Совет депутатов Екатериновского муниципального образования

Глава Екатериновского муниципального образования

Секретарь Совета депутатов

 (
Постоянная комиссия по взаимодействию с территориями, органами местного самоуправления и общественными объединениями
) (
Постоянная комиссия по социальной политике
) (
Постоянная комиссия по экономической политике, жилищно-коммунальному хозяйству
) (
Постоянная комиссия по бюджетно-финансовой политике и налогам
)